



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SPO Holding ApS

Vejlemosevej 20, 2840 Holte

CVR-nr. 10 00 94 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Nicole Hecksher  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SPO Holding ApS  
Vejlemosevej 20  
2840 Holte

CVR-nr.: 10 00 94 13  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Nicole Hecksher

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten her i lighed med tidligere år været at investere i værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.940 kr. mod -25.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491.474 kr. mod 170.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.940</b>	<b>-25.833</b>
1 Personaleomkostninger	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	295.921	346.640
Øvrige finansielle omkostninger	-905.121	-2.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>-630.140</b>	<b>218.155</b>
Skat af årets resultat	138.666	-48.136
<b>Årets resultat</b>	<b>-491.474</b>	<b>170.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	170.019
Disponeret fra overført resultat	-491.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-491.474</b>	<b>170.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.980.551	8.867.779
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.980.551</u>	<u>8.867.779</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.980.551</u></b>	<b><u>8.867.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	138.666	0
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.088</u>	<u>42.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>203.754</u>	<u>42.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.773</u>	<u>164.533</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.527</u></b>	<b><u>207.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.186.078</u></b>	<b><u>9.074.979</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.027.897	8.519.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.152.897</b>	<b>8.644.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	33.181	430.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.181	430.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.181</b>	<b>430.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.186.078</b>	<b>9.074.979</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	42.667	42.244
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-42.667	-31.186
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	65.088	31.609
	<b>65.088</b>	<b>42.667</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		7.980.551
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-887.228


